
驻马店市产业投资集团有限公司年报审计业务会计师事务所采购项目成交结果

公告

（招标编号：ZSS-2024-09）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]驻马店市产业投资集团有限公司年报审计业务会计师事务所采购项目:

      中标人：北京中名国成会计师事务所（特殊普通合伙） 中标价格：94.9万元

二、其他：

   一、项目基本情况

（一）项目编号：ZSS-2024-09

（二）采购项目名称：驻马店市产业投资集团有限公司年报审计业务会计师事务所采购项目

（三）采购方式：竞争性磋商

（四）服务期限：1年

（五）服务范围：驻马店市产业投资集团有限公司及实控子公司 2024年度单体、合并财务

报表审计，并根据公司需求出具相应的单体、合并审计报告。

（六）磋商公告发布日期：2024年 12月 9日。

（七）评审日期：2024年 12月 20日。

二、成交供应商信息

（一）成交供应商名称：北京中名国成会计师事务所（特殊普通合伙）

（二）成交金额：949000.00元

三、磋商小组专家名单

张沛、陈瑜、李凤云

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本成交公告同时在《驻马店市产业投资集团有限公司官网》和《河南省电子招标投标公共服

务平台网站》发布，公告期限为自本成交公告发布之日起 3个工作日。

五、其他补充事宜

各有关当事人对成交结果有异议的，应当委派本公司人员按照《政府采购质疑和投诉办法》

（财政部令 94号）规定的格式和内容向采购人提出质疑，逾期或不按规定提出的质疑不予

受理。



六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

（一）采购人信息

名称：驻马店市产业投资集团有限公司

地址：驻马店市淮河大道与金顶山路交叉口东南角农商行大厦 20楼

联 系 人：贾女士

联系电话：18539975154

（二）采购代理机构信息

名 称：驻马店市水利勘测设计研究有限公司

地 址：驻马店市泰山路 519号市水利局综合办公楼 912室

联系人：李女士 

联系方式：0396-2690912

（三）监督单位信息

名  称：驻马店市产业投资集团有限公司  

地  址：驻马店市淮河大道与金顶山路交叉口东南角农商行大厦 20楼

电  话：0396-2999910

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为驻马店市产业投资集团有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：驻马店市产业投资集团有限公司                         

   地    址：驻马店市淮河大道与金顶山路交叉口东南角农商行大厦 20楼                                

   联 系 人：贾女士                             

   电    话：18539975154                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：驻马店市水利勘测设计研究有限公司

   地    址： 驻马店市泰山路 519号市水利局综合办公楼 9楼

   联 系 人： 李女士

   电    话： 0396-2690912

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-23T16:34:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-23T16:34:59+0800
	BJ
	ePolicy




